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Hyvä lukija
Pidät kädessäsi Ylistaron Kil-
pa-Veljien seuralehteä. Ulko-
asultaan ja nimeltään tämä 
lehti näyttää uudelta, mutta 
sen sisältö on kuitenkin tullut 
jo vuosikaudet tutuksi Jouto-
päivälehtenä. Nyt Joutopäi-
vämarkkinoiden jäätyä pois 
kesän ohjelmistosta, halu-
simme tuottaa lehden enem-
män sen näköisenä, mitä sen 
sisältö todellisuudessa on: 
YK-V:n toiminnasta kertova 
aviisi.
Nimimuutoksesta huolimatta 
toivomme joutilaiden päi-
vien hengen silti edelleen 
säilyvän. Viime vuonna jo 
toteutimme yhdessä muiden 

Osta
Ylistarosta
Yrityssuunnistus 1.–31.7.2024

Ratkaise
ja voita!

Yritykset ovat rasteja. Kartan saat mukana olevissa 
yrityksistä. Kierrä yritykset, kerää kirjaimet ja ratkaise 
arvoitus. Palauta vastaus 4.8. mennessä Ylistaron 
apteekkiin tai yrittajat.fi/tapahtumat/osta-ylistarosta. 
Vastaajien kesken arvomme useita palkintoja!

Tervetuloa suunnistuskäynnille, toivottaa: 
Tarjoo-Mesta / Koiran ja Kissan ruokakauppa • Kosmetologi 
Niina Prepula & Parturi-Kampaamo Pirjo Sutinen • Studio 
Helmi • Ylistaron apteekki • Ylistaron kosmetologinen 
hoitola ja kemikalio • Lakeuden Pankkikulma / Taro • 
Hotmotor huolto • Kriikun myllykaffila • PP-Hieronta • 
Marzucca Hairstudio • Luoman Puutuote •  Ylistaron Halpa-
Aitta / Fiini Fröökynä • Asepaja M. Vuorela • Maijan Wanha 
Navetta • Elokuvateatteri Matin-Tupa • Wanha Markki • 
Ylistaron Kirjakauppa • Midas pizzeria • Pirula • LVI-Saari • 
Ylistaron Maataloustarvike • Muru-jäätelökioski ja Jyrkän 
kesäteatteri •  Kauneushoitola Glow

Katso
lisää:

Kesäillan köydenvetokisa
YK-V:n painijaosto järjestää 9.7. Kesäilta-tapahtumassa

köydenvetokisan

Kerää 3–5 hengen joukkue ja ilmoittaudu mukaan

Ilmoittautumiset ennakkoon paini@ykv.fi 
tai sitten paikan päällä
Osallistuminen ilmaista

ylistarolaisten toimijoiden 
kanssa Joutopäivien viikkoa, 
joka on kokoelma erilaisia 
pienempiä tapahtumia kes-
kellä kesää. Samalla kaavalla 
aiomme jatkaa myös tänä 
vuonna. Seuralehden kan-
nesta löytää viikon tapahtu-
makalenterin.
Lehden tuottaminen ja ja-
kelu ylistarolaisiin taloihin 
on seuralle myös jatkossa 
hyvin tärkeää. Ensinnäkin se 
on taloudellisesti merkittävä 
tulonlähde, jolla pystymme 
kattamaan koko ajan kallis-
tuvia seuratoiminnan kulu-
ja. Suuret kiitokset kaikille 
tämän seuralehden sivuilla 
mainostaville, jotka mahdol-
listatte osaltanne YK-V:n mo-
nipuolisen seuratoiminnan. 
Sen lisäksi lehden sivuilla on 
painavaa sanaa siitä, mitä 
urheiluseurassamme tapah-
tuu ja miten meillä menee. 
Oman tarinamme kertominen 
on asia, jota ei rahassa voi 
mitata. Se on sekä seuran 
toiminnan esittelyä, että sen 
tallentamista historiaan.
Ja onhan meillä tällä hetkellä 
historiaa, jota kehtaa tallen-
taa. Viime talvena Kilpa-Vel-
jillä oli enemmän harjoitus-
ryhmiä lapsille ja nuorille 
kuin vuosikausiin! Maas-
tohiihto, paini, suunnistus, 
yleisurheilu, jalkapallo. Näi-
den lajien järjestettyä harjoi-

tustoimintaa on ollut ja tulee 
olemaan vuoden 2024 aika-
na. Sen lisäksi ampumahiih-
to, pesäpallo, yhdistetty ja 
mäkihyppy ovat lajeja, joiden 
urheilijoita kiertää YK-V:n 
väreissä kilpailemassa ympä-
ri Suomea ja maailmaa. Vielä 
kun laskee mukaan suun-
nistuksen puolelta pyörä-, 
hiihto- ja ampumasuunnis-
tuksen, niin eri kilpailulajien 
kirjo nousee merkittävästi.
Lajivalikoiman monipuolisuus 
on YK-V:n kaltaisen yleisseu-
ran taloushallinnon kannalta 
painajainen, mutta liikunnal-
lisen elämäntavan kannalta 
paras mahdollinen. Yhdellä 
jäsenmaksulla saa oikeuden 
osallistua monipuolisen lii-
kunnan harrastamiseen. Se 
taas on paras lähtökohta niin 
kilpaurheiluun kuin terveelli-
seen elämänlaatuun. Suosit-

telen vahvasti hyödyntämään 
kaiken, mitä Ylistaron Kil-
pa-Veljillä on tarjota. Ja jos 
jotain ei ole, niin aina siitä 
voi meille oman lajijaoston 
perustaa.
Veli Haapaharjun muistoa 
kunnioittaen
Ylistaron Kilpa-Veljien Jouto-
päivälehteä tuotettiin vuosi-
kausia ja pitkään sen koosta-
misesta sekä taitosta vastasi 
Ylistaron Painopalvelun Veli 
Haapaharju. Tänä keväänä 
Veli nukkui pois. Otamme 
osaa Veli Haapaharjun lä-
heisten ja tuttavien suruun. 
Olemme kiitollisia Velin teke-
mästä työstä ja merkittäväs-
tä panoksesta Joutopäiväleh-
den sekä urheiluseuramme 
hyväksi.

Mikko Kangas
YK-V:n johtokunnan pj.

Ylistaron Kilpa-Veljien seuralehti
Kerran vuodessa ilmestyvä urheiluseuran toimintaa esit-
televä lehti.

Kansikuva: Matti Hautalahti
Painomäärä: 2250
Jakelu: ylistarolaiset kotitaloudet sekä www.ykv.fi verk-
kosivuilla julkaistava digitaalinen versio

Seuraa meitä:
YKV - Ylistaron Kilpa-Veljet

@ylistaronkilpaveljet



Teemu Kaksosen henkilökohtainen 
arvokisamitali vaatii täsmäsuoritusta

Ylistaron Kilpa-Veljien pyörä-
suunnistajan Teemu Kakso-
sen kisakausi 2023 oli rikko-
nainen, mutta siihen sisältyi 
siitä huolimatta kohokohtia. 
Kausi alkoi erinomaisesti, kun 
Kaksonen ankkuroi huhti-tou-
kokuun taitteessa Portuga-
lissa kisatuissa EM-kisoissa 
Suomen sekaviestijoukkueen 
Euroopan mestariksi.
Pieneltä takamatkalta ank-
kuriosuudelle lähtenyt Kak-
sonen otti kiinni edellä lähte-
neet Sveitsin ja Italian, jotka 
jäivät YK-V:n pyöräsuunnis-
tajalle loppukirissä. EM-kulta 
irtosi sekunnin erolla Italiaan.
– Olin lisäksi keskimatkal-
la kuudes ja yhteislähdössä 
kahdeksas. Kisat menivät 
hyvin siihen nähden, että ne 
olivat koko kauden ensim-
mäiset, Kaksonen kertaa.
EM-kisojen jälkeen ylistaro-
laispyöräsuunnistajalla oli 
kuitenkin ongelmia polven 
kanssa, mikä vei parasta 
terää keskikesän kisoista ja 
harjoittelusta. Loppukesäs-
tä hän osallistui kuitenkin 
MM-kisoihin, joissa ongelmat 
seurasivat toisiaan.
Paras suoritus tuli keski-
matkalla, jossa Kaksonen oli 
viides.
– Sairastuin puolivälissä kis-
aviikkoa jonkinlaiseen ruoka-
myrkytykseen, minkä vuoksi 
viesti jäi välistä, enkä pys-
tynyt yhteislähdössä kisaa-
maan aivan täysillä, Kakso-
nen kertoo. 
– Sprintissä olin toisena tai 
kolmantena puolivälissä, kun 
vaihtaja hajosi. Mitalivauhtiin 
oli mahdollisuus, mutta en 
tiedä, kuinka siinä olisi käyty. 

– Yhteisiä harjoituksia on 
erityisesti viikonloppuisin. 
Viikolla ei kuitenkaan helposti 
ehdi niin pitkää lenkkiä läh-
teä tekemään töiden vuoksi. 
Viikolla teen yleensä omalta 
asunnolta päin fysiikkatree-
nejä.
Talven aikana maajoukku-
eella oli vain yksi treenileiri 
joulukuussa, joten Kaksonen 
on tehnyt suurimman osan 
kauteen valmistautumisesta 
kotikulmillaan. Karttakontrol-
lia on pidetty yllä kortteleissa 
tehtävillä suunnistusharjoi-
tuksilla. Pyörälenkit onnistu-
vat talvellakin, joskin eivät 
kaikkein kovimmilla pakka-
silla.
Kaksonen on seurannut iloi-
sena YK-V:ssä aktivoitunutta 
pyöräsuunnistustoimintaa. 
Suunnistuksen lajimuoto on 
ottanut askeleita eteenpäin 
ja onnistunut lisäämään har-
rastajamääriään. 
Kasvattajaseuransa edusta-
jana läpi tähänastisen urhei-
lu-uransa pysynyt Kaksonen 
valittiin seuran vuoden urhei-
lijaksi 2022. Hän kannustaa 
tulevia urheilutähtiä harras-
tamaan monipuolisesti.
- Muutaman vuoden olen 
asunut itse muualla, mutta 
edelleen tuntee olonsa aina 
ylistarolaiseksi, joten kas-
vattajaseuraa on mukava 
edelleen edustaa, Kaksonen 
sanoo.
– Kannattaa tehdä sitä, mistä 
oikeasti tykkää, koska har-
rastaminen on silloin mielek-
käämpää ja sitä jaksaa tehdä 
pidempään. Väkisin puur-
taminen ei kanna pitkälle. 
Monipuolisuus on hyvä juttu, 
koska pitkälle mennessä mo-
net lajit tukevat toisiaan.

Teksti: Mika Pukkinen
Yläkuva: Timo Mikkola

Alakuva: Lea Hnilica

Teemu Kaksosen saavutuksia pyöräsuunnistukses-
sa kausilla 2023 ja 2024: 
• MM-kisat 2023 keskimatkan 5. sija 
• EM-kisat 2023 kultaa sekaviestissä ja henk.koht kes-

kimatkan 6. sija
• EM-kisat 2024 pikamatkan 4. sija
• SM-kisat 2023 keskimatkan hopeaa

MM-kisat olivat kyllä petty-
mys, sillä haasteita oli paljon.
Tänä keväänä ylistarolais-
suunnistajan kausi alkoi leiril-
lä Liettuassa, missä järjestet-
tiin myös EM-karsintakisat. 
Tätä juttua kirjoittaessa 
EM-kisoja ei ole vielä käyty.
EM-kisojen lisäksi Kaksosen 
tähtäimessä ovat syyskuus-
sa Bulgariassa järjestettävät 
pyöräsuunnistuksen MM-kil-
pailut. 
– Kisojen välillä on pitkä 
aika, joten periaatteessa 
pystyy ajoittamaan kaksi 
kuntohuippua. Optimitilan-
teessa ensimmäinen ajoittuisi 
EM-kisoihin. Keskikesä pai-
nottuisi enemmän harjoitte-
luun SM-kisojen ohella, jotta 
pystyisi syyskuussa ajamaan 
parasta mahdollista vauhtia 
MM-kisoissa.
Tulevan kesän arvokisamaas-
tot poikkeavat kotimaisista. 
Kaksonen nimeää paikallisek-
si suosikkimaastokseen Joup-
pilanvuoren, missä on katta-
va polkuverkosto leveämpää 
baanaa sekä pieniä kivikkoi-
sempia polkuja. Bulgariassa 
ja Puolassa on pääosin met-
säkone- tai traktoriuria.
– Bulgariassa maasto on 
mäkistä ja raskasta, mikä voi 
sopia hyvin minulle. Puolas-

sa mäkiä ei ole niin paljon. 
Kummassakaan maassa polut 
eivät yleensä ole niin tek-
nisiä, että niistä saisi etua 
keskieurooppalaisia kuskeja 
vastaan, Kaksonen sanoo.
Kaksonen on iskenyt aikuis-
ten arvokisoissakin jo kär-
jen tuntumaan, mutta vielä 
henkilökohtainen mitali on 
saavuttamatta. Kisa on kovaa 
ja mitali vaatii ehjän suori-
tuksen.
– Suorituksen sujuvuus on 
ratkaisevaa. Ei tarvitse olla 
kisan nopein kaveri, kunhan 
pystyy pitämään koko ajan 
hyvän vauhdin. Rastit pitää 
pystyä ottamaan hyvin pois 
hidastelematta ja tietää, mi-
hin rastilta lähtee. 
Kaksonen on asunut ja opis-
kellut Pirkanmaalla jo muu-
tamien vuosien ajan, ja hän 
muutti hiljattain Tampereelta 
Akaalle. Opinnot ovat opin-
näytetyötä vaille valmiit, 
mutta hän työskentelee jo 
tällä hetkellä metsäasiantun-
tijana.
Tampereella on aktiivinen 
pyöräsuunnistusyhteisö, 
joten treeniseuraa löytyy 
läheltä. Ylistarolaissuunnis-
taja sanoo, että puitteet ja 
olosuhteet ovat lajille kenties 
parhaat koko Suomen mitta-
kaavassa.



Oton tähtäimessä ovat MM-kisat ja 
olympialaiset
Ylistaron Kilpa-Veljien yhdistetyn hiihtä-
jä Otto Niittykoski, 23, on kulkenut pitkän 
matkan Kainaston Jyrkän hyppyrimäistä 
oman lajinsa kansainvälisiin ympyröihin. 
Hiihto ja mäkihyppy olivat nuorelle Niitty-
koskelle mieluisa harrastus, josta kasvoi 
vuosien mittaan ammatti opintojen ohelle.
Yhdistetyssä ja hiihdossa ammattimaisia 
kilpailuvuosia täytyy olla takana muutamia 
ennen kuin menestystä voidaan odottaa 
aikuisten sarjoissa. Nuoresta iästään huoli-
matta Niittykoski on ehtinyt tekemään de-
byyttinsä jo MM-kisoissa ja olympialaisissa.
YK-V:n vuoden 2023 urheilijaksi valittu 
Niittykoski ei ole vielä pystynyt haastamaan 
maailman kärkeä kansainvälisissä kisoissa, 
mutta super sprintin kolmossija viime talve-
na Continental cupin osakilpailussa Norjan 
Trondheimissa loi uskoa, että suuntaa on 
oikea.
Kausi oli kuitenkin hänen mukaansa haasta-
va.
– En ole piirtänyt tarkkoja tavoitteita itsel-
leni, sillä kaikki vaikuttaa kaikkeen. Pienikin 
sairastuminen voi viedä arvokisoista par-
haan terän. Jos yleistaso kehittyisi ensin 20 
parhaan joukkoon ja olympiavuonna kym-
menen parhaan joukkoon, se kuulostaa jo 
omaan korvaan optimistiselta, Niittykoski 
pohtii.
Nuoren urheilijan seuraava tähtäin on niin 
ikään Trondheimissa, missä järjestetään 
ensi vuonna hiihdon MM-kilpailut. MM-ki-
sojen jälkeen vuoden päästä edessä ovat 
seuraavat olympialaiset, jotka järjestetään 
Italiassa.
Nykyään Kuopiossa asuva ja harjoittele-
va Niittykoski sanoo, että sekunteja kohti 
kärkisijoja pyritään nipistämään erityisesti 
mäestä.
– Koen, että mäkipuolella on sekunteja hel-
pommin saatavilla. Hyppy vaikuttaa hiih-
don lähtöpaikkaan, joten jos hyppy kulkee, 
pääsee parempiin letkoihin. Silloin hiihtokin 
on helpompaa, Niittykoski sanoo.
Vähänkyrön Merikaarrossa varttunut Niitty-
koski kertoo, että Kilpa-Veljet antoi hänel-
le hyvät puitteet ponnistaa alkuun omalla 
urheilu-uralla. Välineet sai mukaan heti 
ensimmäisellä kerralla mäkikoulusta, ja 
niillä laskettiin ahkerasti mäkeä myös koti-
kulmilla.
Jyrkän mäistä Niittykoski on hypännyt vii-

meksi kymmenisen vuotta sitten. Nuorena 
mäkihyppääjänä hän leiskautti noin pari-
kymmenmetrisen siivun Kainaston suurim-
masta mäestä. Sittemmin mäet ja pisimmät 
hypyt ovat kasvaneet.
Niittykoski on hypännyt oman ennätyksensä 
Rukalla harjoituksissa, kun hän liiteli koti-
maan talviurheilupyhätössä 145 metriä.
– Kammoa hyppäämisen ei ole koskaan 
tullut. Isompaan mäkeen siirryttäessä toki 
jännitti, mutta aina sen ensimmäisen hypyn 
jälkeen alkoi jälleen uskoa omaan tekemi-
seen, Niittykoski sanoo.
Maailmancupia kiertävä Niittykoski kertoo, 
että ulkomailla suosikkipaikkakunta on 
Oberstdorf, missä järjestetään vuosittain 
useampia kisoja ja leirejä. Hän kävi myös 
ensimmäisissä kansainvälisissä kisoissa 
ulkomailla nimenomaan Oberstdorfissa, kun 
hän osallistui FIS:n Youth Cupiin vuonna 
2013.
Kahdet MM-kisat käynyt Niittykoski teki 
myös MM-debyyttinsä vuonna 2021 Obers-
tdorfissa.
– Siellä oltiin juniorina paljon myös leirillä 
vanhempien kanssa, Niittykoski lisää.

Teksti ja kuvat: Mika Pukkinen



Jalkapallo on YK-V:n uusin lajijaosto ja 
sen reenit ovat olleet huippusuosittuja
Jalkapallo on joukkuelaji, joka kehittää ja 
kasvattaa kaiken ikäisiä ja kokoisia ihmi-
siä ympäri maailmaa. Sen voi aloittaa ihan 
milloin vain. Mikä parasta, kun lähdetään 
nollasta liikkeelle ja nähdään koko kehityk-
sen kaari. Siinä kehittyy nopeus, ketteryys, 
reaktiokyky, koko kropan käyttö päästä 
varpaisiin sekä ryhmätyöskentelytaito, jota 
varmasti tarvitaan muutenkin koko elämän 
varrella erilaisissa tilanteissa. 
Joukkuelajin etu on yhdessä kehittyminen 
ja kasvaminen, yhteen hitsautuminen. Yh-
dessä voitetaan ja hävitään. Virheistä opi-
taan ja onnistumisista riemuitaan.

Kuljetus
JARKKO KEISALA 

Taksi:
040 120 41 83

YK-V jalkapallon juniorit koostuvat 
kolmesta ryhmästä:  
• 1-2 luokan pojat ja tytöt  
• 3-6 luokan pojat ja tytöt
• 1-6 luokan tytöt

Elokuussa 2023 kerättiin pieni porukka 
kasaan ja mietittiin, saataisiinko alakoulu 
ikäisille järjestymään paljon toivottu jalka-
palloharrastus. Ei aikaakaan, kun jaosto oli 
kasassa. Oli onni, että löytyi myös jalkapal-
lotaustaa omaavia valmentajia mukaan. 
Ekat harkat pidettiin jo seuraavalla viikol-
la. Vesisateessa ja hieman jännitti, tuleeko 
ketään paikalle. Yllätys oli todella positii-
vinen, kun lapsia ja vanhempia tuli san-
koin joukoin. Ja seuraavalla kerralla vielä 
enemmän, kun aurinko paistoi pilvettömältä 
taivaalta ja keli suorastaan helli meitä.
Syksyllä siirryttiin sisälle ja nostettiin tree-
nikerrat kahteen per viikko. Pitkän sisäkau-
den jälkeen toukokuun 8. päivä siirryttiin 
vihdoin takaisin pihalle. Huomasi sen jo 
lapsista ja aikuisistakin, että kyllähän sitä 
oli odotettu pitkän sisäkauden jälkeen.
On ollut mahtavaa ja palkitsevaa nähdä ke-
hityskaari siitä, mistä elokuussa -23 lähdet-
tiin ja toukokuuhun -24 on tultu. Meillä on 

siellä aivan huikeita pallotaitureita, selviä 
johtajia, uskomattomia tsemppareita. Sisä-
kauden ei niin mieluisat lihaskunto- ja viiva-
juoksutreenit ovat kyllä tuottaneet tulosta, 
mikä näkyy kaikessa tekemisessä pihalla, 
kun oikein saadaan pelata kunnolla.
Nyt jälleen ollaan uuden äärellä. Mahdolli-
suutta, kun ei ole näin isolla ikähaarukalla 
lähteä piirisarjaan, joten osallistutaan har-
rasteliigaturnaukseen. Tästä saadaan hui-
masti sitä eniten odotettua pelikokemusta. 
Turnauksia kertyy kaikkiaan kesän aikana 
kuusi kappaletta.

Oma vuoromme järjestää turnaus on jou-
topäiväviikolla. Laittakaas siis kalentereihin 
merkkiä keskiviikolle 10.7.24 klo 17.00 ja 
paikka tietenkin Ylistaron jalkapallokenttä. 
Lähtekää sankoin joukoin kannustamaan 
oman kylän Messejä, Ronaldoja, Neymarei-
ta, Haalandeja, Maradoonia ja Pelejä.
Paikalla on tietenkin kioski, joka palvelee 
koko turnauksen ajan. Kannatus suoraan 
edellä mainittujen, oman kylän tähtien har-
rastuksen tukemiseen. 

Teksti ja kuvat: Annika Tammela
Jalkapallojaoston pj.

TAKSI
Samuli Latvatalo 

Puh:
0400 660 154

Tepon Paja
Ulvilantie 63,

61440 Untamala

Puh.
050 5854 840

MARALEX OY



on ruokaa
Elämä

ma-la 7-22 su 9-22
Kaukolanraitti 2

YLISTARO

Äänentoisto ja valaistuspalvelut

Esiintymislavat ja striimauspalvelut

Ota yhteyttä
0400- 508934
raimo.loukola@netikka.fi
raimoloukola.com

Laiteasennukset ja -huolto

POLTTOÖLJYTOIMITUKSET 
NOPEASTI, LUOTETTAVASTI, 

YLI 30-VUODEN KOKEMUKSELLA.

TILAUKSET 
NUMEROON: 
0400-353774.

www.lintala.com 

Tmi L Kuismanen
040 588 2597



Paini on nousukiidossa – vuoden 
kohokohtana SM-painit Ylistarossa

Painin saralla pyyhkii tällä 
hetkellä mallikkaasti. Viime 
vuoden aikana harrastaja-
määrä on kasvanut ja aktii-
vista kökkäporukkaa on ollut 
ihailtavasti tapahtumissa 
mukana.
Ryhmiä painissa pyörii kol-
me; nallepaini-, nassikkapai-
ni- ja painikoulu/kilparyhmä. 
Jokaisessa ryhmässä har-
rastajamäärät pyörivät 20 
hujakoilla, tuoden jo reilu 60 
aktiivista vääntäjää matol-
le. Ja toki vanhemmat siinä 
sivussa. 
Harjoituksia ja kisoja on ker-
tynyt vuodessa kunnioitetta-
va määrä. Nalle- ja nassik-
kapaini harjoittelevat kerran 
viikossa, painikoulu/kisaryh-
mä kolme kertaa viikossa. 
Kilpailuja on tullut vähintään 
joka kuukausi kilpakaudella, 
tiheimmässä tahdissa jopa 
lähes viikoittain.
Pienemmille ja aloittelevalle 
kaartille suunnatut mitalipai-
nit lähiseuroissa ovat mah-
tava lisä kansallisten kilpai-
lujen rinnalle ja ne tarjoavat 
matalan kynnyksen lähteä 

Vapaapainin SM-kisat Ylistarossa 5.–6.10.2024  
• Mitalit ratkotaan 15v ja 20v sekä naisten ja miesten 

yleisessä sarjassa
• Kisapaikkana Kirmaus-halli
• SM-kisat järjestää Ylistaron Kilpa-Veljet

mukaan kilpailuihin. Nyt 
keväällä järjestettiin YK-V:n 
väreissä POP-pankki mitali-
painit lähiseuroille, ja omasta 
seurasta saatiin huikeat 25 
painijaa matolle!
Yhteistyötä eri seurojen 
kanssa tehdään aktiivisesti ja 
isoimmasta päästä haetaan 
vastustajia muun muassa 
Laihian suunnalta. Seurojen 
välinen yhteistyö on erittäin 
tärkeää puolin ja toisin.
Valmentajina eri ryhmissä 
toimivat: Matti Mäki-Töyli, 
Mikko Kytöharju, Johanna 
Mäki-Töyli, Vesa Lammi, Jan-
ne Kilpeläinen, Olavi Parvi, 
Suvi Alakarhu sekä Sari Hir-
velä. Matti Mäki-Töyli toimii 
myös aktiivisesti tuomari-
touhuissa mukana ympäri 
Suomen sekä kansainvälisillä 
areenoilla.

Painijat ovat tuoneet vuoden 
mittaan monenlaisia meriit-
tejä kilpailusta, isoimpina 
saavutuksina voineen mainita 
Aamu Rintamäen tuore Poh-
joismaiden mestaruus prons-
si. Aamulta ja Silja Kamppi-
selta löytyvät myös SM kullat 
takataskusta sekä Sofia 
Kytöharjulta SM hopea. Muita 
isoimpia meriittejä on viime 
syksyltä KLL-kisoista saavu-
tetut mitalit: Aamu Rintamäki 
ja Manu Mäki-Töyli KLL ho-
pea, Elmo Rintamäki ja Ninni 
Mäki-Töyli KLL pronssi. Nyt 
kevään KLL kisoista kotiin 
tuomisina oli Aamu Rintamä-
ki KLL kulta, Sofia Kytöharju 
KLL hopea, Ninni Mäki-Töyli 
ja Carlos Lindgren KLL prons-
si. 
Erittäin ylpeä olen siitä, että 
kilpailuista toiseen aktiivises-
ti mukana pyörii noin 15-20 

painijaa, mikä on pieneltä 
seuralta mahtava saavutus. 
Toinen toistaan tsempaten, 
molskin reunalla isoin joukoin 
kannustaen, otetaan ilot ja 
surut yhdessä vastaan. On 
hienoa seurata urheilulajia, 
joka kokoaa joukon tyttöjä ja 
poikia niin tiiviiksi ryhmäksi. 
Kilpailuissa jokaisen onnistu-
misen jälkeen joukko lapsia 
juoksee jo painijan molskilta 
tullessa vastaan onnitellen. 
Ja häviön tullessa jokainen 
käy tsemppaamassa, että 
hyvä matsi, hyvin painittu. 
Tämä on sitä yhteishenkeä 
parhaimmillaan ja aitoa iloa 
yhdessä tehden. 
Tulevana syksynä 5.-6.10. 
onkin sitten edessä YK-V:n 
painin iso voimainponnistus, 
sillä Ylistaron Kirmaushallissa 
järjestetään alle 15-vuotiai-
den, alle 20-vuotiaiden sekä 
naisten ja miesten vapaa-
painin SM-kilpailut. Kilpai-
lut ovat kaksipäiväiset ja 
vaativat paljon ennakkoval-
misteluita sekä varsinaisina 
kisapäivinä runsaat määrät 
talkootunteja. Toivottavasti 
saadaan mahtavat kilpailut 
järjestettyä aktiivisen kök-
käporukan turvin. Tervetuloa 
sankoin joukon paikalle seu-
raamaan Suomen parhaiden 
vapaapainijoiden vääntöjä!
Paini on lajina ihan mahtava, 
se vie mennessään. Läh-
de mukaan kokeilemaan ja 
tutustamaan painin saloihin. 
Painista saa hyvän pohjan 
mihin tahansa urheilulajiin.
Hyvää kesää kaikille!

Teksti: Johanna Mäki-Töyli
Painojaoston pj.

Kuvissa esiintyvät
Yläkuva: Painikoulu

Vasen ala: Nassikkapaini
Oikea ala: Nallepaini



Metsän tuoksu kutsuu 
rastijahtiin

Joskus hiljaisuutta ja rau-
haa. Toisinaan ponnistelua ja 
hikeä. Mikä on oma tahti? Mi-
ten pysyy kartalla? Suunnis-
tuksen moninaisuus innoit-
taa! Maastoon voi suunnata 
itsevarmuutta puhkuen ja 
kovalla kunnolla kirmaten tai 
retkeillen, mättäitä mittaillen, 
muurahaisten menoa tutkail-
len, tarkasti karttaa lukien. 
Ja lopulta maalissa, rata suo-
ritettuna, kumpikin voi olla 
aivan yhtä lailla voittaja.
Perheseikkailu kutsui ilta-
rasteille
Vappuaattona suunnista-
jat kutsuivat kaikki mukaan 
Hippo perheseikkailuun. 
Tapahtumassa sai tutustua 
suunnistuksen maailmaan 
erilaisilla toimintapisteillä. 
Oli mm. karttamerkkeihin 
tutustumista, leimausrataa 
ja mysteerihahmon selvittä-
mistä.
Menossa mukana jammai-
li myös Henri Hippo, jon-
ka kanssa sai läpsäyttää 
ylävitoset mennen tullen. 
Rastipisteet suoritettua sai 
palkinnoksi herkkua ja kotiin 
viemisinä iltarastikalenterin. 

Tapahtumaan osallistui mah-
tavasti yli sata henkeä.
Heti perheseikkailun jäl-
keen saatiin kirmata sitten 
kauden ensimmäisillä ilta-
rasteilla. Vappuna Asemalta 
alkaneiden rastien jälkeen 
iltarasteja on tarjolla viikoit-
tain, aina syyskuun puoleen 
väliin saakka. Viime vuoden 
tapaan iltarastikalenteri on 
PoRan kanssa yhteinen, joten 
iltarasteista n. 2/3 osaa on 
Ylistaron alueella ja 1/3 Ison-
kyrön maastoissa. Tervetuloa 
mukaan rasteille! Ratoja on 
moneen makuun, sekä koke-
neemmille että vasta-alkajil-
le.
Vuosikellon joka kään-
teessä
Suunnistuskausi on nyt kii-
vaimmillaan. Kartta ja kom-
passi kouraan ja menoksi. 
On mahdollisuus lähteä 
iltarasteille tai kisoihin. 
Kumpaankin edelliseen joko 
kelloa vastaan tai kiivaasti 
runtaten. Jos suunnistuksen 
pariin halajaa, rohkeasti mu-
kaan vaan! Iltarasteilla kyllä 
opastetaan lajin saloihin. 
Vuosittain järjestetään myös 

aikuisten suunnistuskoulua 
ja lasten suunnistuskerho 
pyörii ympäri vuoden. Myös 
kansalaisopiston kanssa yh-
teistyössä on järjestetty mm. 
pyöräsuunnistuskursseja.
Yhtäkkiä ajateltuna, voisi 
luulla suunnistuksen vain 
kesälajiksi. Perinteinen ke-
säinen tossusuunnistus 
onkin toki tunnetuin ja har-
rastajamääriltään suosituin 
suunnistuksen lajimuoto. 
Suunnistusta voi kuitenkin 
harrastaa myös muutoin. 
Suunnistuskausi alkaa jo 
vuoden vaihteen tienoilta 
hiihtosuunnistuksen muo-
dossa, ensimmäisiä kisoja on 
jo joulukuun alussa. Sukset 
jalkaan ja risteysten lukuun!
Heti lumien sulamisen jäl-
keen alkaa perinteinen suun-
nistus, jonka kisakautta 
kestääkin huhtikuusta loka-
kuulle. Kesällä tossusuun-
nistuksen rinnalla, kisaillaan 
lisäksi pyöräsuunnistuksessa. 
Maastopyöräilyinnostuksen 
myötä myös pyöräsuunnis-
tuksessa harrastajia on tullut 
lisää.
Kaikissa edellä mainituis-
sa suunnistusmuodoissa on 
YKV:llä mukavasti osallistu-
jia menosssa mukana, sekä 
kisaajia ja iltarastikävijöitä. 
Iltarasteja voi seuralta osta-
malla Epsu-kortilla suunnis-
taa läpi koko Etelä-Pohjan-

maan alueella mielin määrin 
tai kertakäyntien kautta. 
Lapsille iltarastit ovat ilmaista 
lystiä!
Jos kilpailemaan haluaa, on 
kilpailuja tarjolla lähellä ja 
kaukana. Kisatunnelma on 
aina hieno ja seurakaverei-
den kanssa on mukava käydä 
läpi päivän suorituksia. 
Tätä lukiessanne, alkukesäs-
tä on polkaistu jo myös pyö-
räsuunnistuksen EM-kisat, 
joissa tänä vuonna YKV:ltä 
oli kaksi edustajaa kisassa 
mukana, Teemu Kaksonen 
miesten pääsarjassa ja Juuso 
Koski pojat 17 vuotta sarjas-
sa.
Myös kisajärjestelyhommissa 
heilutaan; tänä vuonna suun-
nistuskisaohjelmassa YKV:llä 
on lasten ja nuorten Kompas-
si -kisa syyskuussa. Järjeste-
lyissä on tälle vuotta jo ollut 
juoksutapahtuma Komian 
kirkon hölkkä ja tulon päällä 
syksyllä juostaan Lepokallion 
polkujuoksu.
Tervetuloa mukaan suunnis-
tuksen pariin!

Teksti: Hanna Helander
Suunnistusjaoston pj.

EPOPISTO.FI  Haku 31.7. mennessä!

OPINTOLINJAT 2023-2024 

Aloita korkeakouluopinnot ilman pääsykokeita 
tai heittäydy luovan ilmaisun maailmaan!

Myös monimuoto-opintomahdollisuus, jolloin opiskelet joustavasti 
ja päätoimisesti työn ohella. Lue lisää nettisivuiltamme ja hae mukaan! 

• Farmasia
• Lääketiede
• Kasvatustiede ja 
  erityisepedagogiikka
• Varhaiskasvatus
• Psykologia
• Sosiaali- ja terveysala
• Sosiaalityö
• Kauppatiede
• Liiketalous

• Historia ja valtio-oppi 
• Oikeustiede
• Poliisi-, pelastus- ja sotilasala
• Ympäristötiede ja erätaidot
• Drone-pilotti
• Toimittajakoulu
• Luova kirjoittaminen
• Meikkaus ja maskeeraus
• Tanssi
• Teatteri

Kahvila 

Ravintola Taro

Kaukolanraitti 3,
Ylistaro

MAANRAKENNUS
JA MURSKEET

KULJETUS TUOMET OY | YLISTARO | WWW.TUOMET.FI

KAIVINKONE- JA TRAKTORITYÖT 
KILPAILUKYKYINEN HINNOITTELU
LUOTETTAVA JA PAIKALLINEN
MURSKEET OMALTA LOUHOKSELTA



Palveleva ja mukava autokauppa sekä valtuutettu   
merkkikorjaamo ja kaikkien merkkien autohuolto.

MYYNTI  p. 010 5044 395  
     ma-pe 10-18, la 10-15

HUOLTO p. 010 5044 399 
                                    ma-pe 8-17

artonauto.fi

   Tervetuloa täyden 
palvelun autotaloon

Ota yhteyttä ja pyydä tarjous:
Outi Kytöharju, puh. 0400 527 981 
outi.kytoharju@kytoharju.fi
www.kytoharju.fi

METSÄ- 
SUUNNITELMAT
JA TILA-ARVIOT

Metsätilan hoitosuunnitelma 
metsänomistajan tavoitteiden mukaisesti
- luonnonmonimuotoisuus, 
   maksimaalinen tuotto, riistanhoito  
        
Metsätilojen arvon määritykset
- tilan myynti, sukupolven vaihdos

Meiltä myös metsätilojen rajalinjojen selvittäminen 
ja linjojen aukaisut tarkkuus GPS laitteella

HA
HEHTAARI.FI
- Helpoin tie tilakauppaan

TILI-JOENSUU OY
Koulukatu 13 C 22, 60100 SEINÄJOKI

Puh. 06-412 7697



Hiihdon paluu Wanhaan
aikaan

Mennyt hiihtokausi oli kuin 
entiseen aikaan, saimme 
kunnon talven. Ylistarossa 
laduille päästiin jo marras-
kuun lopulla ja hiihto-olo-
suhteet pysyivät hyvinä aina 
maaliskuun loppuun melkein 
huhtikuun puolelle saakka. 
Hiihtokaudella järjestimme 
jo tutuksi tullutta ohjel-
maa. Hiihtokoulua pidimme 
heti alkuvuodesta yhdessä 
suunnistuskerhon kanssa ja 
osallistujia hiihtokoulussa oli 
lähemmäs viitisenkymmentä.
Lisäksi järjestimme kan-

sallisena hiihtopäivänä Tu-
hannen kilometrin hiihdon 
Kärkimäessä. Tänä vuonna 
tavoitteeseen ei päästy vaan 
tuhat kilometriä jäi noin 
sataa kilometriä vaille tavoit-
teen. Nyt Tuhannen kilomet-
rin hiihto ajoittui hiihtoloma 
viikon alkuun ja sekin saattoi 
olla syynä, että tavoitteeseen 
ei ihan päästy. Ensimmäis-
tä kertaa järjestimme myös 
hiihtokoulun päätteeksi Wan-
han ajan hiihtokilpailut ja 
osallistujia oli reipas viitisen-
kymmentä. 

Hiihtokilpailuihin kokoontuvat 
hiihdosta innostuneet kilpai-
lijat ja heidän tukijoukkonsa. 
Kuten olemme seuranneet 
televisioista valtakunnalli-
sia hiihtokilpailuja, voidaan 
huomata, että hiihtotapa ja 
matkat vaihtelevat. Järjes-
tetään perinteisiä ja vapaan 
hiihtotavan kilpailuja ja 
näiden lisäksi sprinttejä eli 
pikamatkoja molemmilla hiih-
totavoilla sekä skiathloneita, 
jossa yhdistyvät molemmat 
hiihtotavat saman kilpailun 
aikana. 
Ensimmäistä kertaa järjes-
tetyissä Wanhan ajan hiih-
tokilpailuissa hiihtotavaksi 
valittiin perinteinen, koska 
Mietaan Jussin aikaankin 
hiihdettiin vain perinteisellä.  
Uudenaikaista näissä kil-
pailuissa oli vain ennakkoil-
moittautuminen, sillä ennen 
ilmoittautuminen hoitui 
yleensä paikan päällä. Toki 
nytkin paikan päällä ilmoit-
tautuminen vielä onnistui. 
Nykyään hiihtokilpailuissa 
hiihtoajat otetaan sähköisellä 
ajanotolla hienoa tekniikkaa 
hyödyntäen, mutta Wanhan 
ajan hiihtokilpailuissa hiihto-
ajat otettiin sekuntikelloilla 
ja hiihtoajat laskettiin päässä 
laskien kuten ennen van-
haan.
Näissä kilpailuissa vanhasta 
ajasta muistutti myös nume-
rolaput, jotka kertoivat men-
neiden vuosien tarinaa. Sääs-
töpankin numerolaput ovat 
jo nähneet aikaa ja useita 
kilpailuja, mutta sopivat tä-
hän kilpailuun paremmin kuin 
hyvin. Wanhan ajan hiihto-
kilpaluissa voiteet tuntuivat 
olevan monella kohdillaan, 
sillä sää oli sopivasti pikku-
pakkasella, joka on ihanteel-
linen kilpailukeli ja suksen 
saa helposti pitämään. 
Hiihtokilpailut eivät ole pel-
kästään urheilutapahtumia 
– ne ovat elämyksiä, joissa 
tunnelma on täynnä jännitys-
tä ja innostusta. Riippumatta 
siitä, onko kyseessä kansain-
välinen kilpailu tai paikallinen 
tapahtuma kuten tämä hiih-
tojaoston järjestämä Wan-
han ajan hiihtokilpailu. Hiih-

tokilpailuissa vallitsee aina 
erityinen ilmapiiri, joka saa 
sydämet lyömään nopeam-
min ja katseet tarkkailemaan 
jokaista liikettä laduilla. 
Sama tunnelma välittyi tuona 
iltana Kärkimäen kisaladuilla. 
Katsojat kerääntyivät ladun 
varrelle kannustamaan pik-
kuisia ja nuoria hiihtäjiä, joi-
den tavoitteena oli elämänsä 
paras hiihtosuoritus. Hiihto-
suorituksen jälkeen kilpaili-
jat saivat lämmintä mehua 
ja kaikki palkittiin mitalein. 
Näissä kilpailuissa välittyi 
myös vahva yhteisöllisyyden 
ja yhteenkuuluvuuden tunne. 
Tunnelma Wanhan ajan hiih-
tokilpaluissa oli positiivinen 
ja jätti hyvän mielen myös 
järjestäjille. Hienoja onnistu-
misia koko ilta täynnä!

Teksti: Marianne Kuusisto
Hiihtojaoston pj.



Kilpa-Veljet iskee palloa piirisarjassa
Ylistaron Kilpa-Veljien kesä 2023 meni 
pesiksen osalta aiemmasta poikkeavissa 
merkeissä, sillä seuralla oli joukkue poikien 
Ykköspesiksessä ensimmäistä kertaa his-
toriassaan. Joukkue syntyi toissasyksynä, 
kun paikallisilla suuremmilla seuroilla ilmeni 
tarve poikien Superpesiksen ulkopuolella 
pelaavalle joukkueelle.
Jaoston puheenjohtaja Jukka Polvi-Lohikoski 
lähti vetämään yhdistelmäjoukkuetta pe-
linjohtajana, mutta oli mukana myös yksi 
ylistarolainen pelaaja, kun lyöjäjokeri Juho 
Koski palasi muutaman vuoden tauon jäl-
keen kasvattajaseuraansa.
Poikien Ykköspesiksessä kausi oli vaihte-
leva. Joukkue pystyi ottamaan muutamia 
voittoja, mutta sarjasijoitus jäi keskipakan 
alapuolelle. Täksi kaudeksi yhdistetty junio-
rijoukkue siirtyi Koskenkorvan Urheilijoiden 
lipun alle.
Ylistaron Kilpa-Veljien pesäpallotoiminnan 
lakkauttamista suunniteltiin viime syksy-
nä, mutta toistaiseksi ylistarolaisjoukkueen 
keltamustat värit nähdään pesäpallosarjois-
sa. Tänä vuonna YK-V palaa vuoden tauon 
jälkeen aikuisten sarjoihin, kun keltamustat 
pelaavat pitkästä aikaa piirisarjaa.
Pohjanmaan piirisarjassa pelaa tänä vuon-
na neljä joukkuetta. YK-V:n lisäksi sarjassa 

ovat mukana Laihian Lujan, Koskenkorvan 
Urheilijoiden ja Alavuden Peli-Veikkojen 
joukkueet, joista löytyy vanhempia harras-
tajia ja nuorempia junioreita.
Kantavana teemana tämän vuoden jouk-
kueessa on paikallisuus. Aiempina vuosina 
keltamustat ovat pelanneet korkeammilla 
sarjaportailla, mihin pelaajia on etsitty lähi-
alueelta. Nyt pelaamaan lähdetään ”oman 
kylän pojilla” ja entisillä YK-V-pelaajilla, 
jotka ovat vuosien saatossa seuraa edusta-
neet.
Joukkue hahmottuu kevään ja kesän mit-
taan, mutta ensimmäiset harjoitukset pidet-
tiin jo vapun jälkeisenä torstaina. Väkeäkin 
saatiin paikalle kymmenkunta, mikä lupailee 
hyvää kesän suhteen. Tavoitteena on pitää 
perinteikkään seuran perinteikäs toiminta 
käynnissä.
Jos maila ja räpylä pysyvät auttavasti kä-
dessä, on joukkueeseen tervetullut ko-
keilemaan kantimiaan. Yhteyttä voi ottaa 
”Ponsseen”. Tavoitteena on pelata muutama 
mukava peli kesällä ja pitää hauskaa!

Teksti: Mika Pukkinen

Metallityö
MATTI LAMMI



Yleisurheilu jatkaa nousukauttaan

Viime kesä oli YK-V Yleisur-
heilun vauhdikkain pitkiin 
aikoihin. Urheilukoulussa 
harjoiteltiin lajitaitoja, jonka 
jälkeen kisailtiin mukavissa 
tunnelmissa YlistaroCup:n 
osakilpailujen merkeissä niin 
urheilukentällä kuin Kärki-
mäen kuntoradallakin. Suuri 
huipennus tuli loppukesästä, 
kun kahdeksan viestijouk-
kuetta edusti YK-V:tä Si-
suviesteissä. Tämän kesän 
ohjelma muistuttaa suurelta 
osin viime kesän ohjelmaa 
mutta uuttakin on luvassa. 
Yleisurheilu on monesta 
syystä mukava harrastus, 
eikä vähiten siksi, että lajien 
kirjo on valtava. Se, joka ei 
tykkää juoksemisesta, voi 
hyvinkin löytää itselleen mie-
luisan lajin vaikkapa heittola-
jien joukosta. Toisia kiinnos-
taa pikamatkat, toisia taas 
pidemmät matkat. Yleisurhei-
lukouluissa niin talven aikana 
Kirmaushallissa kuin kesällä 
urheilukentällä ja kuntora-
dalla tutustutaan mahdolli-
simman moniin lajeihin. Näin 
saadaan lapsille monipuolista 
ja mielekästä harjoittelua – 
ja toivottavasti syttymään 
kipinä pitkäaikaiseen yleisur-
heiluharrastukseen. 
Treeniryhmä ja urheilu-
koulu 
Ylistarossa on paljon lahjak-
kaita lapsia ja nuoria, mah-
dollisia tulevaisuuden ur-
heilijoita. Niinpä pian talven 
urheilukoulun päättymisen 
jälkeen ja lumien sulettua 

aloitti kilpailemisesta kiin-
nostuneiden treeniryhmä. 
Ryhmä harjoittelee viikoittain 
valmennusvastaava Evelii-
na Malmivaaran johdolla. 
”Treeniryhmä on lähtenyt 
mukavasti käyntiin. Mukana 
on kymmenkunta innokasta 
yleisurheilijaa, mikä on tosi 
hyvä ryhmäkoko tähän tar-
koitukseen. Jatkamme tree-
nejä läpi kesän ja lähdemme 
yhdessä kilpailemaan myös 
Ylistaron ulkopuolelle”, Evelii-
na kertoo. 
Valtakunnallisen yleisurheilu-
viikon tienoilla toukokuussa 
järjestettiin urheilukoulua 
yhteensä kolme kertaa; 
kahdesti urheilukentällä ja 
kerran Kärkimäen kuntora-
dalla 2012-2019 syntyneille 
lapsille. Näin saatiin kesän 
yleisurheilukausi mukavasti 
käyntiin. 
Kesä ja kisat 
YK-V:n yleisurheilun pariin 
ovat kaikki tervetulleita vaik-
ka kilpaileminen ei olisikaan 
mielessä. Me järjestämme 
kuitenkin myös kilpailuja, 
joissa tärkeintä on hyväl-
lä mielellä kilpaileminen ja 
omien lajitaitojen mittaami-
nen. 
Niinpä heti kesäkuun alussa 
startattiin YlistaroCup, joka 
oli huikea menestys viime 
kesänä, jolloin se järjestettiin 
ensimmäisen kerran. Viime 
kesän lopussa palkittiin 50 
lasta, joka olivat keränneet 
kesän kisoista riittävän mää-
rän tarroja ja samaan pyri-

tään tänäkin vuonna.  
Kuten viime vuonna Ylista-
roCup:n ensimmäisenä oli 
ohjelmassa maastojuoksut 
Kärkimäen kuntoradalla. Heti 
viikon päästä maastojuok-
suista järjestettiin ensim-
mäiset nappula- ja seurakil-
pailut urheilukentällä. ”Tänä 
vuonna otetaan roima askel 
kisajärjestäjinä sillä Ylistaron 
urheilukentällä nähdään tänä 
vuonna nuorisopiirikunnalliset 
22.7., joiden järjestämistä 
haimme ja hakemukseemme 
vastattiin myöntävästi”, sa-
novat yleisurheilujaostolaiset 
Esa Isosaari ja Markku Ylita-
lo, jotka vastaavat kilpailutoi-
minnasta. Näihin toivomme 

tietenkin suurta osanottoa 
Ylistarosta. 
Yleisurheilukin on jouk-
kueurheilua
Viime kesän suuri tavoit-
teemme oli saada yksi jouk-
kue Sisuviesteihin YK-V:n 
värejä edustamaan. Elokuus-
sa järjestettiin erityisiä vies-
tijuoksuharjoituksia, joissa 
harjoiteltiin pikajuoksua ja 
vaihtoja hienossa joukkue-
hengessä toinen toistaan 
kannustaen. Lopulta tavoite 
ylittyi reilusti ja Alajärvellä 
järjestetyissä viesteissä oli 
kokemassa joukkueurhei-
lun riemua meiltä yhteensä 
kahdeksan joukkuetta! Siitä 
päivästä jäi monelle ihania 
muistoja. Ja tänä kesänä py-
rimme ilman muuta saamaan 
joukkueita mukaan Sisuvies-
teihin. 
Haluamme myös kiittää 
paikallisia yrityksiä ja yhdis-
tyksiä, jotka ovat tukeneet 
toimintaamme. Samoin kiitos 
kaikille vanhemmille, jotka 
olette tuoneet ja tuotte lap-
senne yleisurheilun pariin. 
Uusia aktiiveja ja jaostolai-
siakin tarvitaan, jotta saam-
me pidettyä yleisurheilun 
nosteessa jatkossakin  – ter-
vetuloa yleisurheilun pariin ja 
aurinkoista yleisurheilukesää 
kaikille!

Teksti: Yleisurheilujaosto

Innovatiivisia palveluita tuotannon
automatisointiin ja robotisointiin

www.jucat.fi
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SÄHKÖÄ, LÄMPÖÄ JA VETTÄ
SINUN PARHAAKSESI

SEINAJOENENERGIA.FI

Ostetaan irtaimistoja

kolmaskerta.fi
p. 0400 564 725

Siivouspalvelu Anne
Kotisiivousta,ikkunanpesua

Ylistaro, Seinäjoki, Vähäkyrö, Lapua sekä muut sovittaessa
Soita 0407440784 tai huhtakoivistoanne@gmail.com

puukuitueriste
kattoon, seiniin ja lattiaan

Suomen suosituin, aito puukuituinen eriste,
levyeristeenä ja puhallusvillana

Hunton -jälleenmyyjäsi Pohjanmaalla.

Pohjanmaan Eristepalvelu
Pohjanmaan Kuituteollisuus Oy
Pasi Mäki 040 5091 942, Kristian Mäki 0400 861 139
eristepalvelu@gmail.com • Ammattimiehentie 1, 61410 Ylistaro as.

•  ERINOMAINEN
 LÄMMÖNVARASTOINTIKYKY
•  PARAS KAIKISSA LÄMPÖTILOISSA
•  KESTÄVYYS
•  YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLISYYS
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MÖNKIJÄT JA MOOTTORIPYÖRÄT

MOOTTORIPYÖRÄT WWW.YARDE.FI  0500-162 139



Välivuoden pitänyt YKV Multi-Sport
seikkailukilpailu palaa taas heinäkuussa

Heinäkuun 13. päivä järjeste-
tään kautta aikojen 23. YKV 
Multi-Sport. Viime vuoden 
välivuotta lukuun ottamatta 
koko 2000-luku on seikkailtu 
Ylistaron poluilla, teillä, met-
sissä, joissa ja järvissä.
Eikä viime vuosina ole enää 
ylistarolaiset maisematkaan 
riittäneet. Isonkyrön puolel-
la on käyty jo useampana 
vuonna, mutta 2020-luvulla 
reitti on ylettynyt myös Yli-
härmän ja Ilmajoen puolelle. 

Seinäjoen ja Lapua rajaviivaa 
liipaten on käyty niin ikään.
Laaja alue kertoo koko seik-
kailukisan haastavuudesta 
myös järjestäjän näkökul-
masta. Joka vuosi kilpailu 
täytyy tavallaan keksiä uu-
destaan, eikä samanlaista 
kisaa koskaan suunnitella. 
Sama konsepti on säilynyt 
kuitenkin taustalla ja siitä on 
pidetty kiinni tänäkin vuonna.
Kolmen hengen joukkueiden 
muodostamat Triot tulevat 

PIENKONEHUOLTO
JA -MYYNTI M. LESKELÄ

Puh.  0400 338 374  / 06 4731 944
YLISTARO – Kosolantie 36,  61440  Untamala

 Moottorisahat  Puutarhakoneet  Robotit jne...
Kysy lisää tarjouskoneista ja hae kesäksi omasi!

Myynnissä laaja valikoima Stihlin laatutuotteita
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Myynnissä laaja valikoima Stihlin laatutuotteita
•• MOOTTORISAHAT •• PUUTARHAKONEET jne.

Kysyy lisää tarjouskoneista ja hae kesäksi omasi!
PUUTARHAKONEITTEN Briggs & Stratton moottoreita hyvä valikoima.

kulkemaan noin 70-80 km 
matkan eri kulkuvälineillä. 
Kevyempi ja yleensä lajia en-
simmäistä kertaa kokeilevien 
suosima sarja on Duo, jossa 
kahden hengen joukkuee-
na kuljetaan noin 40-50 km 
matka.
Sen lisäksi, että reitti täytyy 
joka vuosi suunnitella uu-
destaan, niin reitin varrelle 
tiputellaan myös useampia 
yllätystehtäviä. Näiden kek-
siminen vasta hikea pukkaa-

kin. Toki sillä voi olla vaiku-
tusta, että ratamestarit usein 
harrastavat näitä pohdintoja 
saunan lauteilla.
Tänä vuonna hieman uutta 
näkökulmaa reitistöön sekä 
koko kisaan haetaan sillä, 
että kisakeskuksena toimii 
Aseman koulu ja Aseman 
kyläyhdistyksen tilat. Suuret 
kiitokset kyläyhdistykselle 
tästä mahdollisuudesta!
Suomen tasolla YKV Mul-
ti-Sport on vanhimpia seik-
kailukisoja. Koko laji elää 
tällä hetkellä Suomessa 
nousukautta ja tänä vuonna 
järjestetään myös historian 
ensimmäinen SM-kisasarja. 
YKV Multi-Sport ei ole osa 
tätä sarjaa, sillä oma kisam-
me järjestetään hieman oma-
laatuisilla sarjoilla ja matkoil-
la.
Tämän vuoden seikkailukisan 
lähtö tapahtuu tuttuun ai-
kaan klo 12.00. Kisakeskuk-
sessa on mahdollista seurata 
kisaa GPS-seurannan avulla.
Lähdön jälkeen yllätyksellisiä 
tapahtumia on tietysti luvas-
sa reitin varrelle ja näihin saa 
opastuksen kisakeskuksesta, 
mutta vasta lähdön jälkeen. 
Reitti ja kilpailun toteutus on 
Ylistaron Kilpa-Veljien tarkim-
man suojeltuja salaisuuksia.



JOUTOPÄIVÄVIIKON TARJOUKSET 

-15%

Joutopäiväviikolla 8.-13.7. apteekissa: 
• Movex-elektrolyyttijuoman maistiaiset
• Paljon tarjouksia ja tuotteita 

aktiiviselle liikkujalle (kinesioteipit, 
laastarit, magnesiumvalmisteet, 
kylmägeelit ym.)

Tervetuloa joutopäiväkahveille 
perjantaina 12.7. klo 10-16!

       Haketusta  
     seulahakkurilla  
      Jussi Koski 
 

 

www.haketuskoski.com 

LATOMÄEN SÄHKÖLIIKE
LAPUA • Kauppakatu 30 • (06) 438 8144

Ylistaron
Fysikaalinen hoitolaitos Oy

Fysioterapeutti Matti Rajamäki
050 558 5159



Ylistaron Kilpa-Veljien 2023 palki-
tut urheilijat ja seurahenkilöt
Maaliskuussa järjestetyssä seuran juhlatilaisuudessa palkittiin Ylista-
ron Kilpa-Veljien menestyneitä urheilijoita sekä ansioituneita ja aktii-
visia seuratoimijoita.
Vuoden urheilija: Otto Niittykoski
Voittajakiekko: Tuula Frusti
Ansioitunut urheiluhenkilö: Matti Mäki-Töyli
Vuoden valmentaja: Mikko Kytöharju
Ryhtityttö: Aamu Rintamäki
Ryhtipoika: Juuso Koski

Lepokallion polkujuoksu

2.11.2024
Hanhikoski
Matkoina 5,6 km ja 10,2 km, 
sekä kilpasarja että hölkkäsarja 
ja alle 14-v. oma 5,6 km kisa.

Vapaapainin SM-kisat

5.–6.10.2024
Kirmaus-halli
Ikäsarjat 15- ja 20-vuotiaille ja 
lisäksi yleisen sarjan miesten ja 
naisten SM-kisa.

YKV Multi-Sport

13.7.2024 klo 12.00
Aseman koulu ja muu ympäristö
Kisakeskuksessa on GPS-seu-
ranta yleisölle. Lisäksi kilapailua 
on mahdollista seurata reitillä.

Yleisurheilun pk-kisat

22.7.2024 klo 18.00
Ylistaron urheilukenttä
Vuosien tauon jälkeen ensim-
mäiset piirikunnalliset Ylistaros-
sa. Sarjat 9–15 vuotiaille.

Muista ainakin nämä YK-V:n jär-
jestämät kilpailut vuonna 2024

www.SUOJAKÄSINE.fi


